

WABCO INDIA LIMITED

CIN: L34103TN2004PLC054667

Registered Office : Plot No.3 (SP), III Main Road,
Ambattur Industrial Estate, Chennai 600058.

email: Info.india@wabco-auto.com

Website: www.wabcoindia.com

Telephone No.91 44 42242000, Fax No.91 44 42242009

NOTICE

NOTICE is hereby given, pursuant to Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, the 17th May 2018, to consider and approve inter alia, the audited financial results of the Company for the year ended 31st March, 2018, and to recommend dividend, if any, for the said year.

For WABCO INDIA LIMITED
Chennai M C Gokul
25.04.2018 Company Secretary

வேப்கோ இந்தியா லிமிடெட்

CIN: L34103TN2004PLC054667

பதிவு அலுவலகம்: பிளாட் எண் 3 (SP),
3-வது மெயின் ரோடு,
அம்பத்தூர் இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட்,
சென்னை - 600 058.

email: Info.india@wabco-auto.com

Website: www.wabcoindia.com

Telephone No.91 44 42242000, Fax No.91 44 42242009

அறிவிப்பு

2015ம் வருடத்திய செக்யூரிட்டீஸ் அண்டு எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், விதி 47(1)(a)-ன்படி மார்ச் 31, 2018-ல் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட கணக்குகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் வழங்கவும், அந்த ஆண்டிற்கு டிவிடெண்ட், ஏதேனும் இருந்தால் பரிந்துரை செய்யவும், பல்வேறு அலுவல்களுக்கிடையே, கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் கூட்டம் மே 17, 2018 நியாழக்கிழமை அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

வேப்கோ இந்தியா லிமிடெட்டிற்காக
சென்னை M C கோகுல்
25.04.2018 கம்பெனி செயலாளர்